

ร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางตามหลักการ ว.89
แบบทำยบันทึกรื้อข้อมูลที่ บร 55604/144 ลงวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน 2564

1. เหตุผลความจำเป็น

ด้วยกองการศึกษา เทศบาลตำบลถาวร มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดเตรียมสถานที่ในการจัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2564 จำนวน 25 รายการ ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น หมวดค่าใช้จ่ายสอย ประเภทรายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายอื่นๆ รายการโครงการงานประเพณีลอยกระทง ตั้งไว้ 80,000.00 บาท เพื่อตั้งจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการงานประเพณีลอยกระทง โดยมีค่าใช้จ่ายประกอบด้วย ค่าตอบแทนกรรมการแลพิธีการ ค่าเช่าเต็นท์ ค่าเช่าเครื่องเสียงและดนตรี ค่าวัสดุ ค่าจ้างเหมาทำกระทง ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าป้าย และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็นเกี่ยวข้องกับการจัดงาน ฯลฯ กองการศึกษา เทศบาลตำบลถาวร จำเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่ และเป็นการบริการประชาชนในเขตเทศบาลตำบลถาวร

2. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองการศึกษา ตรงตามความต้องการ สามารถใช้ในการปฏิบัติได้อย่างมีประสิทธิภาพ เกิดความคุ้มค่า เหมาะสมกับงบประมาณที่ได้จ่ายไป เป็นต้น

3. คุณลักษณะเฉพาะและรายละเอียดพัสดุที่จะดำเนินการจัดซื้อ/จ้างในครั้งนี้

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน (หน่วย)	() ราคามาตรฐาน (/) ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด	จำนวนเงินที่ซื้อ/จ้างครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ไม้ยูคา	45 ต้น	40	1,800	
2	ตะปู 3	3 กิโลกรัม	55	165	
3	ตะปู 4	4 กิโลกรัม	55	220	
4	ธงราว	5 เส้น	70	350	
5	ปลั๊กตัวผู้	10 ตัว	12	120	
6	ปลั๊กตัวเมีย	10 ตัว	40	400	
7	ข้าวปั้น	20 ตัว	15	300	
8	แลคซัน	4 ม้วน	40	160	
9	หลอดกลม 3 วัตต์	84 หลอด	35	2,940	
10	หลอดไฟตะเกียบ	8 หลอด	150	1,200	
11	ลวดขาว	5 ม้วน	35	175	

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน (หน่วย)	() ราคามาตรฐาน (/) ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด	จำนวนเงินที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้	หมายเหตุ
12	เชือกฟาง	3 ม้วน	10	30	
13	เข็มหมุด	2 กล่อง	90	180	
14	ถุงดำ	10 ท่อ	70	700	
15	น้ำมันก๊าด	5 ลิตร	120	600	
16	แผ่นโฟมแบบหนา	10 แผ่น	115	1150	
17	เทปพันสายไฟ	3 ม้วน	30	90	
18	สีอะครีลิก	5 ขวด	85	425	
19	พู่กัน	2 อัน	15	30	
20	ริบบิ้นผ้า	2 ม้วน	140	280	
21	เข็มกลัด	10 แผง	20	200	
22	สีสเปรย์	2 กระป๋อง	55	110	
23	ค้อนตีตะปู	2 ค้อน	399	798	
24	ข้อต่อหลอดตะเกียง	15 อัน	30	450	
25	ไวตามิล	9 ขวด	15	135	
รวมเป็นเงิน		(หนึ่งหมื่นสามพันแปดบาทถ้วน)			13,008

4. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

เป็นบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้าง ที่ต้องการจัดจ้างในครั้งนี

5. ระยะเวลาดำเนินการ

ภายใน 5 วัน นับแต่ได้รับอนุมัติบันทึกรายงานขอซื้อขอจ้าง

6. ระยะเวลาส่งมอบงานของ

ภายใน 5 วัน นับแต่ได้รับอนุมัติใบสั่งซื้อ หรือใบสั่งจ้าง

7. ผู้ตรวจรับพัสดุ และวิธีการตรวจรับ

ขออนุมัติ/ มอบหมายให้ นางสาวฝน เศษสุวรรณ ตำแหน่ง ครู เป็นผู้ตรวจรับพัสดุหรือตรวจสอบพัสดุ

8. ราคากลาง และแหล่งที่มาของราคากลาง

ในการกำหนดราคากลางหรือสืบราคาในครั้งนี ดำเนินการตามหนังสือสั่งการ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 206 ลว. 1 พ.ค. 2562 แบบ บก 06 ข้อ 5.5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุด

ภายใน 2 ปีงบประมาณ ตามบันทึกตกลงซื้อขาย เลขที่ ~~CNTR-6066/63~~ ลงวันที่ 14 พ.ย. 25 62

9. หลักเกณฑ์การคัดเลือก/หรือพิจารณาคัดเลือก

ใช้เกณฑ์ราคารวมต่ำสุด (Price)

(ลงชื่อ)



ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างฯ

(นางปาลิดา ขาติประสพ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน